
 

 
                                                                      

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

 

Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana 

 Ufficio XI 

Ambito territoriale delle province di Prato e di Pistoia – Sede di PISTOIA 
 

 Via Mabellini,9  - 51100 PISTOIA  -  0573-9901  - e-mail : usp.pt@istruzione.it -  url:.www. usp.pt.it    
  

Prot. 2842                                                                                   Pistoia, 02/07/2015 
 

IL DIRIGENTE 
 

VISTA la legge 3 maggio 1999 n. 124, recante disposizioni urgenti in materia di personale scolastico; 
VISTO il D.P.R. 28 dicembre 2000 n. 445; 
VISTO  il D.M. n. 235/2014 M.I.U.R. trasmesso con nota n. 999 del 09.04.2014 recante disposizioni per l’aggiornamento delle graduatorie ad esaurimento del 

personale docente ed educativo valevoli per il triennio scolastico 2014/17 e nella parte in cui all’art. 1, comma 1 stabilisce che può chiedere la permanenza e 
l’aggiornamento del punteggio soltanto il personale docente ed educativo inserito a pieno titolo o con riserva nelle fasce I, II, III ed aggiuntiva delle GAE 

costituite in ogni provincia; 
VISTO il decreto di questo ufficio Prot. n. 2597 del 25/08/2014 con cui veniva pubblicato l’elenco degli esclusi dalle graduatorie ad esaurimento di questa provincia 

valevoli per gli aa.ss. 2014/2017; 
PRESO ATTO del Verbale di prima udienza – Tribunale di Pistoia  - Sez. lavoro-Ricorso R.G. 1037/2014 con cui alla ricorrente Lenzi Sara – 31/01/1979 – PT 

l’Amministrazione riconosce il diritto di essere inserita, col punteggio spettante e decorrenza dal 2009, nelle GAE delle classi di concorso A051, A050 e A043 
dell’Ambito Territoriale della Provincia di Pistoia dell’USR della Toscana; 

RITENUTO di doversi conformare a quanto disposto nel verbale citato; 

VALUTATA la domanda cartacea inviata dalla ricorrente 
 

DISPONE 
 
 

 Per quanto sopra esposto, in ottemperanza al sopra citato Verbale Ricorso n. 1037/2014 l’inserimento a pieno titolo della docente sotto riportata nelle 

graduatorie ad esaurimento valevoli per il triennio 2014/2017. 
 
 

 
 
 
 

 

mailto:usp.pt@istruzione.it


 

 
                                                                      

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

 

Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana 

 Ufficio XI 

Ambito territoriale delle province di Prato e di Pistoia – Sede di PISTOIA 
 

 Via Mabellini,9  - 51100 PISTOIA  -  0573-9901  - e-mail : usp.pt@istruzione.it -  url:.www. usp.pt.it    
  

Cognome Nome Dati anagrafici Graduatoria fascia preferenze abilitazione Titoli Punteggio 

pregresso 

servizi Punteggio 

totale 

Anno ins. 

LENZI SARA 31/01/1979 PT A043 3 G 18 7 12 0 37 2009 

   A050 3 G 18 7 12 0 37 2009 

   A051 3 G 42 7 12 95 156 2009 

   A052 * 3 G 6 12 0 0 18 2009 

 

*Inclusione con riserva ex novo 
 

Entro 5 giorni dalla pubblicazione del decreto può essere presentato reclamo da parte degli aspiranti all’ufficio che ha valutato la domanda di inserimento nelle 
graduatorie ad esaurimento della provincia di Pistoia, per quanto attiene al punteggio attribuito ed alla posizione in graduatoria. 
Si precisa che non sono riportati alcuni dati personali e sensibili che concorrono alla costituzione della posizione medesima. 
Resta salva la possibilità di revocare, annullare e rettificare il presente inserimento all’esito del contenzioso in atto. 

 

 
                  IL DIRIGENTE 
                 Laura Scoppetta 
                 Firma autografa sostituita a mezzo stampa                               
                 ai sensi dell’art. 3 comma 2 del D.Lgs 39/93 
 

 

mailto:usp.pt@istruzione.it

